

# PLP - Harboe af 2010 ApS

Offerlunden 57, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 24 42 07

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

**Kurt Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PLP - Harboe af 2010 ApS  
Offerlunden 57  
9230 Svenstrup

CVR-nr.: 33 24 42 07  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Svenstrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kurt Pedersen, direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.592</b>	<b>39</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.600	-30
<b>Driftsresultat</b>	<b>-31.192</b>	<b>9</b>
Andre finansielle indtægter	435.083	435
Øvrige finansielle omkostninger	-4.623	9
<b>Resultat før skat</b>	<b>399.268</b>	<b>453</b>
Skat af årets resultat	-15.158	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>384.110</b>	<b>439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	194.500	0
Overføres til overført resultat	189.610	439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>384.110</b>	<b>439</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	198.800	194.500

## Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	700.000	725
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.050	35
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>731.050</u>	<u>760</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.563.740	7.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.563.740</u>	<u>7.723</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.294.790</u></b>	<b><u>8.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	14.399	8
Tilgodehavender i alt	<u>14.399</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	852.555	1.314
Værdipapirer i alt	<u>852.555</u>	<u>1.314</u>
Likvide beholdninger	426.640	577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.293.594</u></b>	<b><u>1.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.588.384</u></b>	<b><u>10.382</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175
Overført resultat	10.228.046	10.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.403.046</u></b>	<b><u>10.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.910	1
Anden gæld	171.428	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.338	168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>185.338</u></b>	<b><u>168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.588.384</u></b>	<b><u>10.382</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	750.000	750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>750</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	0
Årets afskrivninger	-25.000	-25
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>-25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>725</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	46.000	46
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.000</b>	<b>46</b>
Af- og nedskrivninger primo	-10.350	-6
Årets afskrivninger	-4.600	-5
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-14.950</b>	<b>-11</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.050</b>	<b>35</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	140.000	140
Tilgang i årets løb	526.113	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>666.113</b>	<b>140</b>
Opskrivninger primo	7.582.778	7.205
Årets opskrivninger	314.849	378
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.897.627</b>	<b>7.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.563.740</b>	<b>7.723</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

5. **Eventualposter**

Ingen
